
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-309 

с. Мелекіне 

Про відпустку голови Мелекінської 

 сільської ради Поповича В.П. 

 

Розглянувши заяву  голови Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

про надання йому  основної щорічної відпустці з 24 жовтня 2016 року по 07 

листопада 2016 року, на виконання ч.2.ст.42, керуючись п. 20. ч.4  ст.42 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Поповичу  Володимиру Прокоповичу надати першу частину 

основної щорічної відпустки на 15 (п'ятнадцять) календарних днів з 

24 жовтня по 07 листопада 2016 року  за відпрацьований період  з 12 

травня 2015 року по 11 травня 2016 року з виплатою матеріальної 

допомоги  в розмірі середньомісячної заробітної платні. 

2. Надати право першого підпису на час відпустки голови 

Мелекінської сільської ради Поповича В.П. з 24 жовтня 2016 року 

по 07 листопада 2016 року секретарю Мелекінської сільської ради 

Федоткіну Михайлу Юрійовичу. 

3. На час відпустки голови Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

повноваження голови Мелекінської сільської ради покласти на 

секретаря  Мелекінської сільської ради Федоткіна М.Ю. 

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


